Estado de Santa Catarina
     PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE PRÉ-HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 003/2014 DA PREFEITURA DE JOAÇABA

O Prefeito do Município de Joaçaba (SC),
usando das atribuições que são
conferidas por Lei, torna público.

I -  Fica pré-homologado a lista de inscritos para o Concurso Público, Edital
003/2014 da Prefeitura de Joaçaba para o cargo de Contador:

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF

0001 LUCINÉIA SARETA 034.161.909-47

0002 ZOLDANE APARECIDA DA FONSECA 981.687.039-87

0003 ELIANE APARECIDA CERON VIER 596.843.999-87

0004 FABIO ROSSI MORAS 065.994.129-55

0005 FABRICIO ZANINI CASTELO BRANCO 615.709.581-49

0006 EVANI MARIA MAKOSKI 037.171.969-01

0007 SCHEILA REGINA CRAUTCHYCHYN 937.961.709-78

0008 WILLIAN JOSE ZEN 039.964.309-57

0009 LARISSA CARNIEL 028.310.179-20

0010 GIOVANA BRUNETTO DRI 025.083.169-46

0011 SANDRA MORTELE 944.518.859-49

0012 CELSO PEDRO PISSOLO 386.131.669-20

0013 FERNANDA BRAGA 072.987.519-99

0014 AMANDA DA SILVA 060.033.829-02

0015 VITOR BELINA 035.189.439-01

Encontram-se aberto os prazos recursais referentes às inscrições conforme
estabelece o cronograma do Anexo III do presente Edital do período de
10/11/2014 à 11/11/2014.

As provas serão realizadas na data e horário constantes no Cronograma
do Anexo III do presente Edital, no Prédio do CERT- Centro de
Educacional Roberto Trompowsky no dia 16/11/2014 com inicio das
provas as 08h30min.

Joaçaba, SC, 10 de Novembro de 2014.

APRENDER.COM